
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 37/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2024 – PREGÃO ELETRONICO Nº 3/2024 – PMMC 
Código registro TCE: B22B22CB6CADCF28EAC50D85457BF5A51C64491A 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa LUCAS DA SILVA ROOT – DISK LIMPEZAS, pessoa jurídica de direto 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.126.723/0001-28. 
Valor global de R$: 289.471,56 (duzentos e oitenta e nove mil quatrocentos e setenta e um real e 
cinqüenta e seis centavos). 
Despesa: 31 Recurso: 1.500.1001.110100 
Despesa: 35 Recurso: 1.500.1001.110100 
Despesa: 39 Recurso: 1.500.1001.110100 
Despesa: 42 Recurso: 1.500.1001.110100 
Vigência Contratual: 08/05/2024 A 08/05/2025. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados com fornecimento 
de mão de obra para limpeza, conservação, higienização e jardinamento nas áreas internas e 
adjacentes para a Escola Municipal Ana Maria de Paula, no Cemei - Centro de Educação Infantil 
Sementinha do Saber e Prédio da Secretaria Municipal da Educação, conforme condições e 
especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram. 
Matos Costa, SC, 08 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 

 


